平成 30 年２月９日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 横 田 昭 治

（コード番号：7215、東証第一部）
問 合 わ せ 先 常 務 執 行 役 員 員 北 原 正 裕

TEL. 044-520-0290

平成 30 年３月期第３四半期報告書の

提出期限延長申請に係る承認のお知らせ

当社は、平成 30年２月９日付で、企業内容等の開示に関する内閣府令第 17条の 15 の２第 1項に規

定する四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認を関東財務局から受けましたので、下記のとおり
お知らせいたします。

１．対象となる四半期報告書
  平成 30 年３月期第３四半期報告書（自平成 29年 10 月１日 至 平成 29 年 12 月 31 日）

２．延長前の提出期限
  平成 30 年２月 14 日

３．延長後の提出期限
  平成 30 年３月 14 日

４．今後の予定

当社は、本日付で公表した「平成 30 年３月期第３四半期報告書の提出期限延長に係る承認申請
書提出完了のお知らせ」に記載のとおり、延長後の提出期限であります平成30年３月14日までに、
平成 30 年３月期第３四半期報告書の提出を完了させる予定であります。

株主・投資家の皆様をはじめ、市場関係者及び取引先の皆様に、多大なご迷惑とご心配をおかけい
たしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。

以   上